
1 (8)

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. – 31.12.2005 (IFRS)

 Liikevaihto: 195,9 miljoonaa euroa (222,0 milj. euroa
1.1. - 31.12.2004)

 Liikevoitto: -2,5 miljoonaa euroa (9,9)
 Tulos/osake: -0,13 euroa (0,20)
 Liiketoiminnan rahavirta/osake: 0,01 euroa  (0,22)
 Sijoitetun pääoman tuotto (ROI): -0,6 %  (6,2 %)
 Näkymät vuodelle 2006: Liikevaihdon arvioidaan

kasvavan ja liikevoiton ja tuloksen ennakoidaan pa-
ranevan vuodesta 2005.

Suominen Yhtymä Oyj:n jatkuvien liiketoimintojen liike-
vaihto vuonna 2005 oli 195,9 miljoonaa euroa ja se laski
11,8 prosenttia edellisvuodesta. Jatkuvien liiketoimintojen
tappio ennen veroja oli 6,3 miljoonaa euroa (+5,8). Myy-
tyjen liiketoimintojen voitto verojen jälkeen oli 1,1 miljoo-
naa euroa, joten tappio verojen jälkeen myytyjen ja jatku-
vien liiketoimintojen osalta oli 3,2 miljoonaa euroa. Tulos
osaketta kohti jatkuvista liiketoiminnoista oli –0,18 euroa
(0,22) ja myydyistä ja jatkuvista liiketoiminnoista yhteensä
–0,13 euroa (0,20). Hallitus esittää, että tilikaudelta ei
jaeta osinkoa.

IFRS-RAPORTOINTI
Tilinpäätös vuodelta 2005 on laadittu IFRS-säännöksiä
noudattaen. Siirtymispäivä IFRS-raportointiin vertailutie-
tojen laskemista varten oli 1.1.2004.

LIIKEVAIHTO JA TULOS
Vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä Suominen Yhty-
mä Oyj:n jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto oli 46,1
miljoonaa euroa (51,6), liikevoitto -0,6 miljoonaa euroa
(2,1) ja tappio ennen veroja 1,5 miljoonaa euroa (+0,8).

Jatkuvien liiketoimintojen koko vuoden 2005 liikevaihto oli
195,9 miljoonaa euroa (222,0). Tappio ennen veroja oli
6,3 miljoonaa euroa (+5,8) ja verojen jälkeen 4,2 miljoo-
naa euroa (+5,1). Myytyjen liiketoimintojen tulos verojen
jälkeen oli +1,1 miljoonaa euroa (-0,4), joten koko yhtiön
nettotulos oli –3,2 miljoonaa euroa (+4,7). Liikevoittoon
sisältyy lähinnä toiminnan rationoinnista johtuvia kerta-
luonteisia kustannuksia 1,7 miljoonaa euroa (0,9) sekä
etuuspohjaisten eläkevelvoitteiden pienentymisen tulos-
vaikutusta +2,0 miljoonaa euroa (+1,3). Syksyllä päätettiin
säästöohjelmasta, jolla on tarkoitus säästää vuosikustan-
nuksissa 5 miljoonaa euroa vuodesta 2006 alkaen. Oh-
jelma on edennyt suunnitellusti ja siihen liittyvät 1,1 mil-
joonan euron menot sisältyvät kertaluonteisiin kustannuk-
siin vuonna 2005.

Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan liiketappio oli 2,9
miljoonaa euroa (+5,4) ja Joustopakkausten liikevoitto 0,2
miljoonaa euroa (1,8). Öljypohjaisten raaka-aineiden
hinnat nousivat edellisvuodesta. Hinnat kääntyivät väliai-
kaiseen laskuun kesän alussa, mutta Pohjois-Amerikan
syksyn myrskyt nostivat hinnat uudelleen ennätyskorke-
alle.

Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan liikevaihto katsaus-
kaudella oli 124,2 miljoonaa euroa eli 19 prosenttia alem-
pi kuin vastaavalla jaksolla vuonna 2004.

Kosteuspyyhkeiden liikevaihto, 64,9 miljoonaa euroa,
aleni 20 prosenttia edellisvuotisesta. Myyntimäärät,
myyntihinnat ja jalostuksen katteet olivat edellisvuotta
alhaisemmat. Myynnin lasku oli seurausta vuoden 2004
loppupuolella merkkituotevalmistajilta menetetyistä myyn-
timääristä. Markkinoiden kasvu jatkui, mikä näkyi myös
Kosteuspyyhkeiden asiakkaiden kysynnän kasvuna. Ky-
synnän kasvu ja uusmyynti muun muassa kaupan ketjuille
korvasi vain osittain menetettyjä määriä. Alkuvuoden
tuotantovaikeuksien ja niitä seuranneen tuotannon var-
mistamisen johdosta kustannustaso oli korkea ja toiminta
tappiollista. Tuotannon saanto parani loppuvuotta kohti
tuotantolinjojen käyttötehokkuuden parannuttua. Yksikös-
sä aloitettiin viimeisellä neljänneksellä säästöohjelma
henkilöstön ja kustannusten vähentämiseksi. Sen kustan-
nusvaikutus oli 1 miljoonaa euroa. Eläkejärjestelmien
tarkistuksen ja henkilöstön vähenemisen seurauksena
eläkevastuut pienenivät 1,8 miljoonaa euroa.

Kuitukankaiden liikevaihto pieneni 9 prosentilla ja oli 68,2
miljoonaa euroa. Myynnin määrä oli edellisvuotista pie-
nempi. Vesineulatun kuitukankaan toimitukset Euroop-
paan kasvoivat ja toimitukset USA:n markkinoille pieneni-
vät edellisvuotisesta. Lämpösidotun kuitukankaan myyn-
tiä menetettiin korvaavalle tuotteelle. Sisäiset toimitukset
Kosteuspyyhkeet-yksikköön ovat lähes kolminkertaistu-
neet edellisvuotisesta. Polypropeenin keskihinta oli noin
viidenneksen korkeampi kuin vuonna 2004. Myös energi-
an hinnat nousivat, kun taas muiden kustannusten osalta
rationointitoimet toivat säästöjä.

Joustopakkausten liikevaihto, 71,8 miljoonaa euroa, oli 4
prosenttia edellisvuotista suurempi. Kasvu tuli pääasiassa
hygieniatuotepakkauksista, joiden myynti kasvoi viiden-
neksellä. Elintarvikepakkausten, kaupan pakkausten sekä
erikoistuotteiden myynti oli edellisvuotisella tasolla. Puo-
lan ja Venäjän myynnit kasvoivat sekä kilo- että euromää-
räisesti. Myyntihinnat nousivat loppuvuotta kohti ja olivat
edellisvuotta korkeammalla tasolla. Muoviraaka-aineiden
hinnat olivat selvästi edellisvuotista korkeammat ja niiden
myyntihintoja voimakkaampi nousu rasitti koko vuoden
tulosta. 

LIIKETOIMINTOJEN MYYNNIT
Suominen myi syyskuun lopulla nosto- ja sidontavöitä
valmistavan Inka Oy:n koko osakekannan Midinvest Ma-
nagement Oy:n hallinnoimille rahastoille ja Inkan toimi-
valle johdolle. Kokonaiskauppahinta, johon sisältyy yhtiön
velat, oli 6,6 miljoonaa euroa, minkä lisäksi Inkan tehdas-
kiinteistön rahoitusleasing, määrältään 1,7 miljoonaa
euroa, poistuu konsernin taseesta. Järjestelystä syntynyt
myyntivoitto ja Inkan yhdeksän kuukauden tulos verojen
jälkeen, yhteensä 1,1 miljoonaa euroa, on raportoitu tu-
loslaskelmassa Voitto/tappio myydyistä liiketoiminnoista -
rivillä jatkuvien liiketoimintojen nettotuloksen jälkeen. 

RAHOITUS
Korollista vierasta pääomaa oli 99,1 miljoonaa euroa eli
1,2 miljoonaa euroa vähemmän kuin vuoden alussa.
Vieraaseen pääomaan sisältyy 6 miljoonan euron pää-
omalainat, joita lyhennettiin 2 miljoonaa euroa. Nettora-
hoituskulut olivat 3,8 miljoonaa euroa (4,1) eli 1,9 pro
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senttia (1,9 %) liikevaihdosta. Käyttöpääomaa sitoutui
rahavirtalaskelmassa 5,4 miljoonaa euroa lähinnä vaihto-
omaisuuden kasvusta johtuen. Omavaraisuusaste oli 30,3
prosenttia (29,5 %) ja korollisten nettovelkojen suhde
omaan pääomaan (gearing) 171,7 prosenttia
(167,5 %). Liiketoiminnan rahavirta osaketta kohti oli 0,01
euroa (0,22).

INVESTOINNIT
Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 7,7 miljoo-
naa euroa (14,6 milj. euroa). Suunnitelman mukaiset
poistot olivat 15,6 miljoonaa euroa (15,7). Investoinneista
Kosteuspyyhkeiden osuus oli 2,3 miljoonaa euroa, Kuitu-
kankaiden 2,6 miljoonaa euroa ja Joustopakkausten 2,8
miljoonaa euroa. Kosteuspyyhkeet-yksikössä investoinnit
kohdistuivat uuteen tuotantolinjaan ja linjojen moder-
nisointiin. Kuitukankaissa rahankäyttö kohdistui lämpö-
voimalainvestointiin, jolla energiaa tuotetaan öljyn sijasta
puuhaketta ja kuitukangasjätettä hyödyntäen. Joustopak-
kauksissa investoinnit sisälsivät koneinvestointeja Puo-
laan sekä liuotinkaasujen talteenotto- ja polttolaitoksen
Tampereelle.

YHTIÖKOKOUKSET
Suominen Yhtymä Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa
18.3.2005 valittiin yhtiön hallitukseen Heikki Bergholm,
Matti Kavetvuo, Pekka Laaksonen, Juhani Lassila, Mikko
Maijala ja  Heikki Mairinoja. Matti Kavetvuo on toiminut
hallituksen puheenjohtajana ja Mikko Maijala varapu-
heenjohtajana.

Suominen Yhtymä Oyj:n tilintarkastajaksi valittiin Price-
waterhouse-Coopers Oy, KHT-yhteisö, vastuullisena
tilintarkastajana KHT Heikki Lassila.

Varsinainen yhtiökokous päätti, että 31.12.2004 päätty-
neeltä tilikaudelta ei makseta osinkoa.

CORPORATE GOVERNANCE –SUOSITUS
Suominen Yhtymä Oyj on noudattanut vuodesta 2004
alkaen listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä
(Corporate Governance) annettua suositusta.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET
Suominen Yhtymä Oyj:n rekisteröity osakepääoma on
11 860 056 euroa ja osakkeiden lukumäärä 23 720 112
kappaletta, vasta-arvoltaan 0,50 euroa. Osakkeiden
vaihto Helsingin Pörssissä 1.1. - 31.12.2005 oli
6 955 745 kappaletta eli 29,3 prosenttia osakepääoman
mukaisista osakkeista. Kaupantekokurssi vaihteli 3,12 ja
4,52 euron välillä. Viimeinen kaupantekokurssi oli 3,18
euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo vuoden lopus-
sa oli 75,4 miljoonaa euroa.

OMAT OSAKKEET
Yhtiöllä oli 1.1.2005 hallussaan 29 294 omaa osaketta,
hankinta-arvoltaan 5,22 euroa osakkeelta. Yhtiökokouk-
sen hallitukselle myöntämän valtuutuksen mukaisesti
yhtiö on vuoden aikana luovuttanut 14 165 omaa osaket-
ta. Luovutettujen osakkeiden hinta oli 3,60 euroa kappa-
leelta. Suominen Yhtymä Oyj:n hallussa oli 31.12.2005
yhteensä 15 129 omaa osaketta, joiden osuus osakepää-
omasta ja osakkeiden äänimäärästä oli 0,1 %.

Varsinainen yhtiökokous 18.3.2005 valtuutti hallituksen
yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta päättämään
omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla

varoilla enintään sen osakemäärän, jonka vasta-arvo ja
yhtiön tytäryhtiöillä olevien osakkeiden vasta-arvo yhdes-
sä yhtiön ja sen tytäryhtiöiden aikaisemmin hankkimien
omien osakkeiden kanssa vastaa yhteensä 5 %:a yhtiön
osakepääomasta osakkeiden hankintahetkellä. Valtuu-
tusta voidaan käyttää mahdollisissa yrityskaupoissa,
investointien rahoittamisessa, kannustinjärjestelmien
toteuttamisessa tai muussa tarkoituksessa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös päättämään yhti-
ölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta.

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuuttaan ostaa
omia osakkeita. 

HALLITUKSEN MUUT VALTUUDET
Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakean-
teihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen
laskemiseen.

MUUTOKSIA KONSERNIN ORGANISAATIOSSA JA
JOHDOSSA
Kuitukankaat-liiketoimintayksikön johtajaksi nimitettiin
Sakari Santa-Paavola 1.1.2006 alkaen. Hän raportoi
Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan toimialajohtaja Esa
Palttalalle. 

Suominen Yhtymä Oyj:n johtoryhmän muodostavat
1.1.2006 alkaen toimitusjohtaja, molempien toimialojen
toimialajohtajat, Kosteuspyyhkeet- ja Kuitukankaat-
liiketoimintayksiköiden johtajat sekä talousjohtaja.

NÄKYMÄT VUODELLE 2006
Tehtyihin sopimuksiin ja asiakkaiden antamiin käyttöen-
nusteisiin perustuen vuoden 2006 liikevaihdon arvioidaan
kasvavan vuodesta 2005. Sisäisiä toimituksia Kuitukan-
kaat-yksiköstä Kosteuspyyhkeet-yksikköön kasvatetaan
edelleen voimakkaasti.

Syksyllä 2005 päätetty säästöohjelma, Kuitukankaiden ja
Joustopakkausten toteutetut myyntihintojen korotukset
sekä Kosteuspyyhkeiden ennakoitu volyymikasvu paran-
tavat osaltaan toiminnan kannattavuutta. Muoviraaka-
aineiden ja energian hintojen mahdolliset muutokset vai-
kuttavat ennakoituun tuloskehitykseen. Yhtiön vuoden
2006 liikevoiton ja tuloksen ennakoidaan paranevan vuo-
desta 2005.

VOITONJAKOEHDOTUS
Yhtiön hallituksen voitonjakoehdotus 20.3.2006 pidettä-
välle yhtiökokoukselle:

Voitonjakokelpoiset varat konserni-
taseen 31.12.2005 mukaan ovat, e 11 521 160,00

Emoyhtiön tulos 1.1. - 31.12.2005, e 10 229 575,55
Emoyhtiön taseen mukaiset jako-
kelpoiset varat 1.1.2005,  e 12 415 090,22
Omat osakkeet, e -78 682,64
Yhteensä, e 22 565 983,13

Hallitus esittää, että tilikaudelta ei 
makseta osinkoa 0,00
Jätetään tilille edellisten tilikausien
voitto, e 22 565 983,13
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SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. – 31.12.2005 (IFRS)

TULOSLASKELMA 

1 000 e 10 - 12/2005 10 – 12/2004 1 - 12/2005 1 - 12/2004

Liikevaihto 46 112 51 643 195 915 222 019
Hankinnan ja valmistuksen kulut -43 719 -46 832 -186 182 -198 883
Bruttokate 2 393 4 811 9 733 23 136
Liiketoiminnan muut tuotot 1 091 1 511 1 754 2 483
Myynnin ja markkinoinnin kulut -1 142 -1 269 -4 419 -4 904
Tutkimus ja kehitys -835 -752 -2 468 -2 943
Hallinnon kulut -1 773 -1 761 -6 595 -7 281
Liiketoiminnan muut kulut -321 -434 -518 -578
Liikevoitto -587 2 106 -2 513 9 913
Rahoitustuotot ja –kulut -890 -1 273 -3 778 -4 127
Voitto ennen veroja -1 477 833 -6 291 5 786
Tuloverot * 614 -77 2 065 -695
Tilikauden voitto/tappio 
jatkuvista liiketoiminnoista -863 756 -4 226 5 091
Voitto/tappio myydyistä liike-
toiminnoista -147 1 075 -430
Tilikauden voitto/tappio -863 609 -3 151 4 661

Osakekohtainen tulos jatkuvista liike-
toiminnoista, e -0,04 0,03 -0,18 0,22
Osakekohtainen tulos myydyistä liike-
toiminnoista, e 0,00 -0,01 0,05 -0,02
Osakekohtainen tulos jatkuvista ja 
myydyistä liiketoiminnoista, e -0,04 0,03 -0,13 0,20

* Sisältää katsauskauden tulosta vastaavat verot sekä verokannan muutoksen vaikutuksen verovelkaan. Hollannin
osalta muutos on huomioitu vuoden 2005 luvuissa ja Suomen osalta vuoden 2004 vertailuluvuissa.

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUKUJA

10 - 12/2005 10 - 12/2004 1 - 12/2005 1 - 12/2004

Liikevaihdon muutos, % * -10,7 -11,8
Bruttokate, % ** 5,2 9,3 5,0 10,4
Liikevoitto, % ** -1,3 4,1 -1,3 4,5
Rahoitustuotot ja -kulut, % ** -1,9 -2,5 -1,9 -1,9
Voitto ennen veroja, % ** -3,2 1,6 -3,2 2,6
Voitto jatkuvista liiketoiminnoista, % ** -1,9 1,5 -2,2 2,3
Voitto myydyistä liiketoiminnoista, % ** 0,0 -0,3 0,5 -0,2
Tilikauden voitto, % ** -1,9 1,2 -1,6 2,1

*   Edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.
** Osuus liikevaihdosta.
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TASE 

1 000 e 12/2005 12/2004

Varat

Pitkäaikaiset varat
   Liikearvo 34 195 34 195
   Aineettomat hyödykkeet 1 022 1 064
   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 88 129        98 878
   Sijoitukset 308 362
   Laskennalliset verosaamiset 1 788 2 029
   Myytävissä olevat sijoitukset myydyistä liiketoiminnoista 600
Pitkäaikaiset varat yhteensä 126 042 136 528

Lyhytaikaiset varat
   Vaihto-omaisuus 28 044 26 724
   Myyntisaamiset 24 492 25 328
   Saamiset myydyistä liiketoiminnoista 270
   Muut lyhytaikaiset saamiset 6 792 7 660
   Rahavarat 1 166 2 387
Lyhytaikaiset varat yhteensä 60 764 62 099

Varat yhteensä 186 806 198 627

Oma pääoma ja velat

Oma pääoma
   Osakepääoma 11 860 11 860
   Ylikurssirahasto 24 681 24 681
   Arvonmuutos- ja muut rahastot 368 -596
   Muuntoerot 760 485
   Muu oma pääoma 18 891 22 042
Oma pääoma yhteensä 56 560 58 472

Velat
 Pitkäaikaiset velat
   Laskennalliset verovelat 7 639 10 421
   Eläkevelvoitteet 2 283 4 265
   Varaukset 200 408
   Pääomalainat 4 000 6 000
   Korolliset velat 68 864 68 458
   Muu pitkäaikainen vieras pääoma 30 52
Pitkäaikaiset velat yhteensä 83 016 89 604

Lyhytaikaiset velat
   Korolliset velat 24 277 23 876
   Pääomalainat 2 000 2 000
   Varaukset 200 192
   Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 20 753 24 483
Lyhytaikaiset velat yhteensä 47 230 50 551

Velat yhteensä 130 246 140 155

Oma pääoma ja velat yhteensä 186 806 198 627
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 LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 e Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Omat
osakkeet

Muunto-
erot

Arvon-
muutos-
rahasto

Kertyneet 
voittovarat

Yhteensä

Oma pääoma 31.12.2004 11 860 24 681 -154 485 -442 22 042 58 472

Rahavirran suojaukset
   Omaan pääomaan 
   jaksotettu suojaustulos 1 202 1 202
Muuntoerot 275 275
Omaan pääomaan kirjatut verot -313 -313
Suoraan omaan pääomaan
kirjatut nettotuotot 0 0 0 275 889 0 1 164
Tilikauden voitto -3 151 -3 151
Kaudelle kirjatut tuotot ja ku-
lut yhteensä 0 0 0 275 889 -3 151 -1 987
Omien osakkeiden luovutus 75 75
Oma pääoma 31.12.2005 11 860 24 681 -79 760 447 18 891 56 560

1 000 e Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Omat
osakkeet

Muunto-
erot

Arvon-
muutos-
rahasto

Kertyneet 
voittovarat

Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2004 11 860 24 671 -200 0 413 31 356 68 100

Myytävissä olevat sijoitukset
   Tuloslaskelmaan siirretyt 
   arvostusvoitot -594 -594
Rahavirran suojaukset
   Omaan pääomaan 
   jaksotettu suojaustulos -584 -584
Muuntoerot 485 485
Omaan pääomaan kirjatut verot 323 323
Suoraan pääomaan kirjatut
nettotuotot 0 10 0 485 -855 0 -360
Tilikauden voitto 4 661 4 661
Kaudelle kirjatut tuotot ja ku-
lut yhteensä 0 10 0 485 -855 4 661

 
4 301

Osingonjako -13 975 -13 975
Omien osakkeiden luovutus 46 46
Oma pääoma 31.12.2004 11 860 24 681 -154 485 -442 22 042 58 472

TUNNUSLUVUT 12/2005 12/2004  

Tulos/osake, e, jatkuvat liiketoiminnot -0,18 0,22
Tulos/osake, e, myydyt liiketoiminnot 0,05 -0,02
Tulos/osake, e, jatkuvat ja myydyt liiketoiminnot -0,13 0,20
Oma pääoma/osake, e 2,39 2,47
Osinko/osake, e 0,00 * 0,00
Hinta/voittosuhde (P/E) -17,8 18,8
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 0,01 0,22
Oman pääoman tuotto, % -5,5 7,5
Sijoitetun pääoman tuotto, % -0,6 6,2
Omavaraisuusaste, % 30,3 29,5
Gearing, % 171,7 167,5

Bruttoinvestoinnit,  1 000 e 7 714 14 617
Poistot,  1 000 e 15 561 15 715

* hallituksen esitys
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RAHAVIRTALASKELMA

1 000 e 1 - 12/2005 1 - 12/2004

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 10 693 23 013
Käyttöpääoman muutos -5 399 -5 659
Rahoituserät ja verot -5 150 -12 088
Liiketoiminnan rahavirta 144 5 266
Käyttöomaisuusinvestoinnit -8 073 -14 375
Investointien rahavirta myydyistä liiketoiminnoista 5 748
Muut käyttöomaisuuden myynnit 385 6 159
Investointien rahavirta -1 940 -8 216
Pääomalainojen muutokset -2 000 -2 000
Maksetut osingot -13 988
Lainojen muutos 2 596 14 176
Valuuttakurssimuutokset -22 447
Rahavarojen muutos -1 222 -4 315

TIEDOT TOIMIALOITTAIN 

LIIKEVAIHTO

1 000 e 1 - 12/2005 1 - 12/2004 Muutos %

Pyyhkeet ja kuitukankaat
- Kosteuspyyhkeet 64 911 81 330 -20,2
- Kuitukankaat 68 226 75 043 -9,1
- eliminoinnit -8 947 -3 360
Yhteensä 124 190 153 013 -18,8
Joustopakkaukset 71 841 69 244 3,8
Konsernierät ja eliminoinnit -116 -238
Jatkuvien liiketoimintojen 
liikevaihto yhteensä 195 915 222 019 -11,8

LIIKEVOITTO 1 - 12/2005 1 - 12/2004
1 000 e % 1 000 e %

Pyyhkeet ja kuitukankaat -2 924 -2,4 5 443 3,6
Joustopakkaukset 163 0,2 1 834 2,6
Konsernierät ja eliminoinnit 248 2 654
Liikevoitto jatkuvista liike-
toiminnoista -2 513 -1,3 9 931 4,5

VARAT

1 000 e 1 - 12/2005 1 - 12/2004

Pyyhkeet ja kuitukankaat 124 415 125 209
Joustopakkaukset 59 552 59 790
Konserni 2 839 13 628
Yhteensä 186 806 198 627

VELAT

1 000 e 1 - 12/2005 1 - 12/2004

Pyyhkeet ja kuitukankaat 14 428 18 088
Joustopakkaukset 7 901 8 401
Konserni 107 917 113 666
Yhteensä 130 246 140 155
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INVESTOINNIT

1 000 e 1 - 12/2005 1 - 12/2004

Pyyhkeet ja kuitukankaat 4 893 6 992
Joustopakkaukset 2 784 7 582
Konserni 37 43
Yhteensä 7 714 14 617

POISTOT

1 000 e 1 - 12/2005 1 - 12/2004

Pyyhkeet ja kuitukankaat 9 682 9 972
Joustopakkaukset 5 812 5 387
Konserni 67 356
Yhteensä 15 561 15 715

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1 000 e 1 - 12/2005 1 - 12/2004

Suomi 34 783 37 975
Skandinavia 20 377 18 834
Hollanti 23 392 30 845
Muu Eurooppa 99 314 110 865
Muu maailma 18 049 23 500
Jatkuvien liiketoimintojen
liikevaihto yhteensä 195 915 222 019

TULOSKEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN

1 000 e I/2005 II/2005 III/2005 IV/2005   I - IV/2005

Liikevaihto
Pyyhkeet ja kuitukankaat
- Kosteuspyyhkeet 15 465 17 690 17 537 14 219 64 911
- Kuitukankaat 18 185 17 999 16 694 15 348 68 226
- eliminoinnit -2 281 -2 359 -2 217 -2 090 -8 947
Yhteensä 31 369 33 330 32 014 27 477 124 190
Joustopakkaukset 17 634 17 318 18 213 18 676 71 841
Konsernierät ja eliminoinnit 20 15 -110 -41 -116
Jatkuvien liiketoimintojen liike-
vaihto yhteensä 49 023 50 663 50 117 46 112 195 915

Liikevoitto
Pyyhkeet ja kuitukankaat -462 -923 -331 -1 208 -2 924
   % liikevaihdosta -1,5 -2,8 -1,0 -4,4 -2,4
Joustopakkaukset -497 142 595 -77 163
   % liikevaihdosta -2,8 0,8 3,3 -0,4 0,2
Konsernierät ja eliminoinnit -101 -143 -206 698 248
   % liikevaihdosta -505,0 -953,3 187,3 -1 702,4 -213,8
Liikevoitto jatkuvista liike-
toiminnoista -1 060 -924 58 -587 -2 513
   % liikevaihdosta -2,2 -1,8 0,1 -1,3 -1,3

Nettorahoituskulut -1 123 -889 -876 -890 -3 778
Jatkuvien liiketoimintojen voitto
ennen veroja -2 183 -1 813 -818 -1 477 -6 291
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HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 1 - 12/2005 1 - 12/2004

Kosteuspyyhkeet 321 329
Kuitukankaat 211 231
Joustopakkaukset 607 621
Inka * 92 140
Konsernijohto ja –hallinto 11 11
Yhteensä 1 242 1 332

*  30.9.2005 henkilöstö oli 121

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET 

1 000 e 12/2005 12/2004

Omasta velasta
Kiinteistökiinnitykset 14 612
Yrityskiinnitykset 1 177 5 707

Muut omat vastuut 
Leasingvuokrat ja -vastuut 2 268 3 653
Vuokravastuut 10 206 9 588
Takausvastuu myydyn liiketoiminnan 
kiinteistöleasingsopimuksesta 1 721

JOHDANNAISSOPIMUKSET

1 000 e 12/2005 12/2004

Valuuttatermiinit
Kohde-etuuden arvo 11 791 8 831
Käypä arvo -84 39

Koronvaihtosopimukset
Kohde-etuuden arvo 67 600 52 900
Käypä arvo -408 -951

Sähköjohdannaiset
Kohde-etuuden arvo 5 415 4 391
Käypä arvo 1 191 122

Johdannaissopimusten käyvät arvot ovat taseessa saatavina ja velkoina. Koronvaihtosopimusten 
ja sähköjohdannaisten tehokkaat osuudet on kirjattu oman pääoman arvonmuutosrahastoon.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Helsingissä helmikuun 14. päivänä 2006

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Lisätietoja: toimitusjohtaja Heikki Bergholm, puh. 010 214 300

Suominen Yhtymä Oyj Puhelin      010 214 300 Y-tunnus 1680141-9
Vestonkatu 24 Faksi         010 214 3530 Kotipaikka Tampere
PL 380 www.suominen.fi
33101 Tampere etunimi.sukunimi@suominen.fi
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